
AYACUCHO



AYACUCHOAREQUIPA CUSCO ICA NASCA TACNA TARAPOTOMOQUEGUA

AYACUCHO
Realiza tu evento disfrutando del encanto de 
nuestro hotel.

ASEGURA EL ÉXITO DE TU EVENTO:

• Alquiler de salones para eventos corporativos 
y sociales.

• Restaurante bar.
• Alimentación variada con precios especiales.
• Ambientes cómodos y bien equipados.
• Alojamiento con tarifas especiales.

SALONES DE EVENTOS DM HOTELES AYACUCHO

 

Salones Auditorio Teatro Mesa
Imperial

Banquete
Escuela Tipo U Directorio

s/pista de baile c/pista de baile

Independencia
Pikimachay
Wari

300
100
30

280
80
20

90
34
10

200
50
16

160
40
-

120
40
12

70
40
12

60
34
10

 

Salones
Precios referenciales

Área (m2) Largo (m) Ancho (m) Altura (m)
Half day Full day

Independencia
Pikimachay
Wari

S/ 1,900
S/ 880
S/ 300

S/ 1,900
S/ 880
S/ 300

366.4
121.5
63.15

22.15
15

11.65

14.35
6.8

4.85

3.95
3.9
3.9

CAPACIDAD

MEDIDA Y PRECIO

*Consultar disponibilidad. Precios referenciales.

 

Equipos* Precios por día

Proyector multimedia + ecran
TV Led
Laptop
Equipo de sonido + 2 micrófonos
Internet básico compartido

S/ 300
S/ 150
S/ 150
S/ 450
Incluido

 

Equipos* Precios por día

Control de diapositivas
Papelógrafo
Pizarra acrílica
Podio

A solicitud
A solicitud
A solicitud
A solicitud


